
                    
 

Republika e Kosovës                      Kuvendi  Komunal Viti 

Republika Kosova                 Skupstina Opstine Vitina 

Republic of Kosovo                 Municipalyti of Viti/na 
 

 

Në bazë të nenit 53, Ligjit nr.03/L-040, të Vetëqeverisjes Lokale 

(„Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës“, nr.28/15, Qershor 2008) dhe nenit 

44, 45 të Statutit të Komunës së Vitisë nr.01-013/491, të datës  21.04.2011, 

Kryetari i Komitetit për Komunitete, bie këtë:  
 

F T E S Ë  
 

 

Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen e rregullt të Komitetit për 

Komunitete të Kuvendit të Komunës së Vitisë, e cila do të mbahet me datë 

30.11.2018-e premte,  duke filluar me punë prej orës 14:00.  

  

Mbledhja do të mbahet në yzrën e Drejtorisë për Administratë – objekti i 

Kuvendit të Komunës së Vitisë.  

Për këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë: 
 

 

R e n d   d i t e  
 

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit na mbledhja e kaluar të 

Komitetit për Komunitete – Viti,  

2. Propozim për të vizituar  komunitetin kroat në Letnicë,  

3. Të ndryshme. 

 

Me respekt! 

 
 

01.nr.________ 

      Viti, 26.11.2018.g                                                   Krzesuesi i Komitetit për Komunitete, 

                                                                                         _____________________ 

                                                                                               Radovan Djuric   


